

Zateplení DPS Palackého v Jablonci nad Nisou

Dodatek č. 3

ZL	Rekapitulace:	méněpráce	vícepráce	celkem	paragraf
6	Garážová vrata	0,00	154 502,40	154 502,40	5
7	Demontáž starých stávajících oken v přízemí	-14 696,33	19 536,44	4 840,11	5
8	Zateplení stropu suterénu	-31 233,93	165 299,57	134 065,64	5
9	Vyzdívky pod okny na chodbách	0,00	10 413,52	10 413,52	5
10	Vzduchotechnika	-130 500,00	122 650,00	-7 850,00	5
11	Záchytný systém	0,00	290 726,60	290 726,60	5
12	Střecha	-375 885,81	1 254 077,31	878 191,50	5
13	Podhledy v prostorách vstupů	0,00	15 555,60	15 555,60	5
14	Ocelová zábradlí lodžii	-98 139,00	883 824,30	785 685,30	5

Cena bez DPH -650 455,07 2 916 585,74 2 266 130,67

Cena s 15% DPH -748 023,34 3 354 073,60

Procento -3,04 13,63 10,59

CELKEM	2 266 130,67
DPH 15%	339 919,60
Celkem vč DPH	2 606 050,27

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení Domu pro seniory

ZL 6

Objekt: Zateplení domu pro seniory - garážová vrata

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.

Zpracoval:

Místo: Palackého 63, 65, Jablonec nad Nisou

Datum: 28.02.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 154 502,40

3 Svislé a kompletní konstrukce 135 427,20

257	011	342272523	Dodávka dvoukřídlých garážových vrat bez PTM včetně vetrací mřížky a 3bodový zámek a centrální rozvora (nejde oddělit)	ks	2,000	67 713,60	135 427,20	Vlastní
-----	-----	-----------	--	----	-------	-----------	------------	---------

6 Úpravy povrchů a osazování výplní 19 075,20

23	011	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	19,640	180,00	3 535,20	SOD
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-----

258	011	767652240	Montáž vrat garážových	ks	2,000	7 770,00	15 540,00	Kros
-----	-----	-----------	------------------------	----	-------	----------	-----------	------

240	011	998767104	Přesun hmot	t	0,543	800,00	434,40	SOD
-----	-----	-----------	-------------	---	-------	--------	--------	-----

51	590	590514840	Montáž a dodávka parotěsné folie	m	21,604	260,00	5 617,04	SOD
----	-----	-----------	----------------------------------	---	--------	--------	----------	-----

celkem méněpráce	0,00
celkem vícepráce	154 502,40
celkem rozdíl	154 502,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení Domu pro seniory

ZL 7

Objekt: Zateplení domu pro seniory - OCELOVÁ OKNA

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.

Zpracoval:

Místo: Palackého 63, 65, Jablonec nad Nisou

Datum: 8.10.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 840,11

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 840,11

23	11	619995001	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel do 4 m2	m2	-6,194	334,00	-2 068,80	SOD
----	----	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-----

24	11	766	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel přes 4 m2	m2	-37,807	334,00	-12 627,54	SOD
----	----	-----	--	----	---------	--------	------------	-----

23a	K	622252002	Vybourání kovových rámu křídel do 4 m2	m2	6,194	444,00	2 750,14	Vlastní
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	---------

24a	K	59051484	Vybourání kovových rámu křídel přes 4 m2	kpl	37,807	444,00	16 786,31	Vlastní
-----	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------	---------

celkem méněpráce	-14 696,33
celkem vícepráce	19 536,44
celkem rozdíl	4 840,11

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení Domu pro seniory

ZL 8

Objekt: Zateplení domu pro seniory - zateplení podhledů

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.

Zpracoval:

Místo: Palackého 63, 65, Jablonec nad Nisou

Datum: 8.10.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

134 065,64

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

134 065,64

16	K	622142001	Montáž zateplení vnitřního podhledu do 100 mm	m	240,261	-130,00	-31 233,93	SOD
----	---	-----------	---	---	---------	---------	------------	-----

16a	K	622142001	Montáž zateplení vnitřního podhledu do 100 mm	m2	240,261	490,00	117 727,89	SOD
23	011	619995001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	240,261	198,00	47 571,68	SOD

celkem méněpráce	-31 233,93
celkem vícepráce	165 299,57
celkem rozdíl	134 065,64

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení Domu pro seniory

ZL 9

Objekt: Zateplení domu pro seniory - vyzdívky na chodbách

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.

Místo: Palackého 63, 65, Jablonec nad Nisou

Zpracoval:

Datum: 8.10.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

10 413,52

3 Svislé a kompletní konstrukce

10 413,52

31	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	25,520	198,00	5 052,96	SOD
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----

$((1,6*2,69)-(1,6*1,8))*15 + 1,6*2,6$

23	011	619995001	Vnitřní tepelně izolační jednovrstvá omítka stěn tloušťky do 40 mm	m2	4,160	395,00	1 643,20	SOD
----	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------	-----

6	011	619995001	Zdivo výplňové tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	0,720	4 000,00	2 880,00	SOD
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------	-----

v rozpočtu se odečetlo okno ale přitom se zde má vyzdívat a okno nedodávat, tím pádem chybí materiál z čeho vyzdívat

50	011	766	Montáž ostatních lišt zateplení	m	24,000	25,00	600,00	SOD
----	-----	-----	---------------------------------	---	--------	-------	--------	-----

24

51	011	622252002	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	24,000	9,89	237,36	SOD
----	-----	-----------	---	---	--------	------	--------	-----

celkem méněpráce	0,00
celkem vícepráce	10 413,52
celkem rozdíl	10 413,52

Stavba :

Palackého 63/65 v Jablonci nad Nisou

ZL 10

číslo a název SO:

Zateplení Domu pro seniory

číslo a název rozpoč:

D.1.4.2 - Zařízení vzduchotechniky

					Cena				cena celkem D+M
					Dodávky		Montáže		
Pol.č.	položka	Popis	M.j.	množství	jednotk.	celkem	jednotk.	celkem	
1	800	2	3	4	5	6	7	8	
		Z.č.1 –Společenské místnosti							
1,1		Větrací jednotka rekuperační kompaktní interiérová, protiproudý deskový rekuperátor s vysokou účinností, filtry EU4, ventilátory 680m3/h přívod, 680m3/h odvod, EC motory 0,33 kW/230V, regulátor včetně čidla CO2 , referenční výrobek Duplex 850 Inter	ks	1	-113 000 Kč	-113 000 Kč	-13 500 Kč	-13 500 Kč	-126 500 Kč
1,2		Větrací jednotka rekuperační , rotační rekuperátor, filtry EU7,G3 ventilátory 600m3/h, dohřev1,67 kW/230V, EC motory 0,34 kW/230V, regulátor včetně čidel	ks	1	80 000 Kč	80 000 Kč	10 000 Kč	10 000 Kč	90 000 Kč
1,3		Fasádní mřížka (horizontální včetně průchodů fasádou)	ks	1	-3 500 Kč	-3 500 Kč	-500 Kč	-500 Kč	-4 000 Kč
1,4		Zákryt potrubního připojení	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč	500 Kč	500 Kč	2 500 Kč
1,5		Potrubí SPIRO-rovné trouby a tvarovky, dodávka a montáž							0 Kč
1,6	751 51-0043	Potrubí SPIRO prům 280 mm	bm	5	450 Kč	2 250 Kč	100 Kč	500 Kč	2 750 Kč
1,7		Čidlo CO 2 nástěnné, vč. kabeláže	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč	1 000 Kč	1 000 Kč	6 000 Kč
1,8		Kombinovaná žaluzie 2 průměr 200, z pozink. plechu, povrchová úprava práškovou barvou, referenční výrobek CVVX 200-RAL9016	ks	1	3 500 Kč	3 500 Kč	500 Kč	500 Kč	4 000 Kč
1,9		Tlumič hluku průměr 200 - 900 dl.	ks	2	2 000 Kč	4 000 Kč	500 Kč	1 000 Kč	5 000 Kč
1,1.0		Perforovaný difuzor průměr 200 mm s klapkou , pozink plech, barva bílá Ral 9010, referenční výrobek ELEGANT VS 200	ks	2	3 000 Kč	6 000 Kč	200 Kč	400 Kč	6 400 Kč
1,11		Potrubí SPIRO prům 200 mm	bm	12	400 Kč	4 800 Kč	100 Kč	1 200 Kč	6 000 Kč

celkem méněpráce	-130 500,00
celkem vícepráce	122 650,00
celkem rozdíl	-7 850,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení Domu pro seniory
Objekt: Zateplení domu pro seniory - záchytný systém

ZL 11

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
 Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
 Místo: Palackého 63, 65, Jablonec nad Nisou

Zpracoval:
 Datum: 8.10.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

290 726,60

3 Svislé a kompletní konstrukce

290 726,60

259	K		Kotvicí body TSL 400	ks	18,000	5 184,00	93 312,00	Vlastní
260	K		Kotvicí bod TSL 150	ks	18,000	5 784,00	104 112,00	Vlastní
261	K		Lano TS-ML23 - Určené pro záchytné systémy s dočasným lanem. Tloušťka 14mm	ks	1,000	5 340,00	5 340,00	Vlastní
262	K		Ocelové lano TSL-L6	m	28,000	192,00	5 376,00	Vlastní
263	K		Napínací kotevní bod	ks	1,000	7 051,00	7 051,00	Vlastní
264	K		Kotevní bod	ks	1,000	1 793,00	1 793,00	Vlastní
265	K		Štítek na záchytný systém	ks	1,000	1 070,00	1 070,00	Vlastní
266	K		Montáž záchytného systému	ks	1,000	61 672,60	61 672,60	Vlastní
267	K		Revize a předání do užívání	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	Vlastní
268	K		Přesun hmot	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	Vlastní

celkem méněpráce	0,00
celkem vícepráce	290 726,60
celkem rozdíl	290 726,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení Domu pro seniory

ZL 12

Objekt: Zateplení domu pro seniory - střecha odpočet

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.

Zpracoval:

Místo: Palackého 63, 65, Jablonec nad Nisou

Datum: 1. 3. 2019

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -375 885,81

713 Izolace tepelné -375 885,81

713	713141171	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 130 do 170 mm budovy výšky do 20 m vnitřní pole	m2	-577,668	84,50	-48 812,95
-----	-----------	---	----	----------	-------	------------

-577,668 " Střecha C2 - pol.132 -577,668

	6314815701	deska minerální izolační 600x1200mm tl. 160 mm	m2	-589,221	555,00	-327 017,66
--	------------	--	----	----------	--------	-------------

-589,221 " střechy C2 - pol. 133 -589,221

713	998713104	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 m do 36 m	t	-0,069	800,00	-55,20
-----	-----------	---	---	--------	--------	--------

Celkem -375 885,81

ROZPOCET

Stavba: Zateplení Domu pro seniory

ZL 12

Objekt: Zateplení domu pro seniory - střecha přípočet

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.

Místo: Palackého 63, 65, Jablonec nad Nisou

Zpracoval:

Datum: 28. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **99 640,32** **7,699**

62 **Úprava povrchů vnějších** **36 385,05** **7,699**

269	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	91,650	397,00	36 385,05	7,699
-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------

99 **Přesuny hmot a suti** **63 255,27** **0,000**

270	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s použitím mechanizace	t	35,388	1 010,00	35 741,88	0,000
271	997013501	Odvoz suti a vybraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením		35,388	210,00	7 431,48	0,000
272	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	361,800	8,00	2 894,40	0,000
273	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	35,388	440,00	15 570,72	0,000
274	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	7,699	210,00	1 616,79	0,000

PSV **Práce a dodávky PSV** **1 154 436,99** **7,048**

712 **Povlakové krytiny** **335 109,52** **1,603**

275	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	589,940	25,70	15 161,46	0,000
-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------

276	712363421	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100mm vnitřní pole,budova v přes 18m	m2	813,140	108,00	87 819,12	0,065
277	283220400	<i>fólie střešní mPVC ke kotvení ALKORPLAN 35176 1,2 mm</i>	<i>m2</i>	<i>894,454</i>	<i>144,00</i>	<i>128 801,38</i>	<i>1,163</i>
278	712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	709,600	80,90	57 406,64	0,000
279	553445150	<i>plech VIPLANYL, vnitřní koutová lišta délka 2000 mm rozvinutá šířka 100 mm</i>	<i>kus</i>	<i>195,140</i>	<i>80,50</i>	<i>15 708,77</i>	<i>0,217</i>
280	553445130	<i>plech VIPLANYL, stěnová lišta vyhnutá délka 2000 mm rozvinutá šířka 70 mm</i>	<i>kus</i>	<i>195,140</i>	<i>91,80</i>	<i>17 913,85</i>	<i>0,154</i>
281	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	14,000	638,00	8 932,00	0,004
282	998712104	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	t	1,603	2 100,00	3 366,30	0,000

713 Izolace tepelné 778 687,11 5,445

283	713140813	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	597,420	21,60	12 904,27	0,000
284	713141185	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 32 m	m2	159,800	179,00	28 604,20	0,037
285	713141186	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby krajní pole, budova v do 32 m	m2	323,200	265,00	85 648,00	0,116
286	713141187	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby rohové pole, budova v do 32 m	m2	128,000	351,00	44 928,00	0,064
287	283759130	<i>deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm</i>	<i>m3</i>	<i>192,632</i>	<i>2 570,00</i>	<i>495 064,24</i>	<i>4,816</i>
288	283764730	<i>panel tecta-PUR Alu folie skupina tepelné vodivosti 024 2500 x 1250 x 120 mm</i>	<i>m2</i>	<i>105,600</i>	<i>879,00</i>	<i>92 822,40</i>	<i>0,380</i>
289	713191321	Montáž izolace tepelné střech plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	16,000	17,20	275,20	0,000

290	62852002 R	komínek střešní odvětrávací	kus	16,000	880,30	14 084,80	0,032
291	998713104	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	t	5,445	800,00	4 356,00	0,000

762 Konstrukce tesařské 40 640,36 0,000

292	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	459,200	55,10	25 301,92	0,000
293	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	589,940	26,00	15 338,44	0,000

Celkem 1 254 077,31 14,746

celkem méněpráce	-375 885,81
celkem vícepráce	1 254 077,31
celkem rozdíl	878 191,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení Domu pro seniory

ZL 13

Objekt: Zateplení domu pro seniory - pohled u vstupu do objektu

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.

Místo: Palackého 63, 65, Jablonec nad Nisou

Zpracoval:

Datum: 8.10.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

15 555,60

766 Konstrukce truhlářské

5 884,30

294	011	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m2	8,472	50,00	423,60	SOD
-----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-----

295	011	767135831	Demontáž roštu pro oplechování příček z lamel	m2	8,472	50,00	423,60	SOD
-----	-----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-----

296	011	762341016	Montáž rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	8,472	360,00	3 049,92	SOD
-----	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------	-----

297	590	590514840	řezivo sušené impregnované jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,058	7 800,00	449,28	SOD
-----	-----	-----------	--	----	-------	----------	--------	-----

298	590	766417211	Montáž podkladového roštu	m	36,000	40,00	1 440,00	SOD
-----	-----	-----------	---------------------------	---	--------	-------	----------	-----

299	K	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	0,089	1 100,00	97,90	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	-----

demontáž a úprava stropu v 6NP

766

Konstrukce truhlářské

9 671,30

300	011	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m2	14,400	50,00	720,00	SOD
-----	-----	-----------	--	----	--------	-------	--------	-----

301	011	767135831	Demontáž roštu pro oplechování příček z lamel	m2	14,400	50,00	720,00	SOD
-----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------	-----

302	011	762341016	Demontáž zateplení EPS	m2	14,400	100,00	1 440,00	KROS
-----	-----	-----------	------------------------	----	--------	--------	----------	------

23	011	619995001	Vnitřní tepelně izolační jednovrstvá omítka stěn tloušťky do 40 mm	m3	14,400	395,00	5 688,00	SOD
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----

304	590	766417211	Výmalba stropu	m2	18,960	55,00	1 042,80	SOD
-----	-----	-----------	----------------	----	--------	-------	----------	-----

305	K	998762104	Přesun hmot v objektech v do 36 m	t	0,055	1 100,00	60,50	SOD
-----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	----------	-------	-----

celkem méněpráce	0,00
celkem vícepráce	15 555,60
celkem rozdíl	15 555,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení Domu pro seniory

ZL 14

Objekt: Zateplení domu pro seniory - ocelová zábradlí lodžii

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.

Zpracoval:

Místo: Palackého 63, 65, Jablonec nad Nisou

Datum: 5.4.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky HSV

785 685,30

767 Konstrukce zámečnické

785 685,30

222a	K	767161001R	Navýšení ceny za úpravu kompletního zábradlí Z1	ks	30,000	7 045,10	211 353,00	SOD s úpravou
------	---	------------	---	----	--------	----------	------------	---------------

Navýšení ceny - úprava rámu s ohledem na zřízení průhledu

projektovaná hmotnost zábradlí

kg 102,400

upravená hmotnost zábradlí

kg 110,400

navýšení ceny (110,40 - 102,40) x 95,-

760,00

Navýšení ceny - změna kotvení zábradlí k objektu

hmotnost kotevních prvků

kg 30,400

navýšení ceny - D + M kotevních prvků 30,40 x 138

4 195,20

Navýšení ceny - úprava kotvení výplňových desek k zábradlí

počet kotevních bodů desky dle projektu

ks 18,000

počet kotevních bodů desky po úpravě

ks 52,000

navýšení ceny (52,00 - 18,00) x 89,-

3 026,00

Snížení ceny - zmenšení plochy výplňové desky

původní plocha desky

m2 4,800

upravená plocha desky

m2 3,700

snížení ceny - (4,80 - 3,70) x 851,-

-936,10

Navýšení ceny celkem

7 045,10

223a	K	767161002R	Navýšení ceny za úpravu kompletního zábradlí Z2	ks	28,000	6 910,55	193 495,40	SOD s úpravou
			Navýšení ceny - úprava rámu s ohledem na zřízení průhledu					
			projektovaná hmotnost zábradlí	kg	100,710			
			upravená hmotnost zábradlí	kg	108,000			
			navýšení ceny (108,80 - 100,71) x 95,-			768,55		
			Navýšení ceny - změna kotvení zábradlí k objektu					
			hmotnost kotevních prvků	kg	28,500			
			navýšení ceny - D + M kotevních prvků 28,50 x 138,-			3 933,00		
			Navýšení ceny - úprava kotvení výplňových desek k zábradlí					
			počet kotevních bodů desky dle projektu	ks	18,000			
			počet kotevních bodů desky po úpravě	ks	52,000			
			navýšení ceny (52,00 - 18,00) x 89,-			3 026,00		
			Snížení ceny - zmenšení plochy výplňové desky					
			původní plocha desky	m2	4,560			
			upravená plocha desky	m2	3,600			
			snížení ceny - (4,56 - 3,60) x 851,-			-817,00		
			Navýšení ceny celkem			6 910,55		

224a	K	767161003R	Navýšení ceny za úpravu kompletního zábradlí Z3	ks	16,000	5 426,65	86 826,40	SOD s úpravou
			Navýšení ceny - úprava rámu s ohledem na zřízení průhledu					
			projektovaná hmotnost zábradlí	kg	75,570			
			upravená hmotnost zábradlí	kg	80,700			
			navýšení ceny (80,70 - 75,57) x 95,-			487,35		
			Navýšení ceny - změna kotvení zábradlí k objektu					
			hmotnost kotevních prvků	kg	28,500			
			navýšení ceny - D + M kotevních prvků 28,50 x 138,-			3 933,00		
			Navýšení ceny - úprava kotvení výplňových desek k zábradlí					

počet kotevních bodů desky dle projektu	ks	14,000	
počet kotevních bodů desky po úpravě	ks	32,000	
navýšení ceny (32,00 - 14,00) x 89,-			1 602,00
Snížení ceny - zmenšení plochy výplňové desky			
původní plocha desky	m2	3,120	
upravená plocha desky	m2	2,420	
snížení ceny - (3,12 - 2,42) x 851,-			-595,70
Navýšení ceny celkem			5 426,65

225a	K	767161004R	Navýšení ceny za úpravu kompletního zábradlí Z4	ks	28,000	7 045,10	197 262,80	SOD s úpravou
------	---	------------	---	----	--------	----------	------------	---------------

Navýšení ceny - úprava rámu s ohledem na zřízení průhledu							
projektovaná hmotnost zábradlí	kg	102,400					
upravená hmotnost zábradlí	kg	110,400					
navýšení ceny (110,40 - 102,40) x 95,-						760,00	
Navýšení ceny - změna kotvení zábradlí k objektu							
hmotnost kotevních prvků	kg	30,400					
navýšení ceny - D + M kotevních prvků 30,40 x 138						4 195,20	
Navýšení ceny - úprava kotvení výplňových desek k zábradlí							
počet kotevních bodů desky dle projektu	ks	18,000					
počet kotevních bodů desky po úpravě	ks	52,000					
navýšení ceny (52,00 - 18,00) x 89,-						3 026,00	
Snížení ceny - zmenšení plochy výplňové desky							
původní plocha desky	m2	4,800					
upravená plocha desky	m2	3,700					
snížení ceny - (4,80 - 3,70) x 851,-						-936,10	
Navýšení ceny celkem						7 045,10	

226a	K	767161005R	Navýšení ceny za úpravu kompletního zábradlí Z5	ks	14,000	6 910,55	96 747,70	SOD s úpravou
------	---	------------	---	----	--------	----------	-----------	---------------

Navýšení ceny - úprava rámu s ohledem na zřízení průhledu

projektovaná hmotnost zábradlí	kg	100,710	
upravená hmotnost zábradlí	kg	108,000	
navýšení ceny (108,80 - 100,71) x 95,-			768,55
Navýšení ceny - změna kotvení zábradlí k objektu			
hmotnost kotevních prvků	kg	28,500	
navýšení ceny - D + M kotevních prvků 28,50 x 138,-			3 933,00
Navýšení ceny - úprava kotvení výplňových desek k zábradlí			
počet kotevních bodů desky dle projektu	ks	18,000	
počet kotevních bodů desky po úpravě	ks	52,000	
navýšení ceny (52,00 - 18,00) x 89,-			3 026,00
Snížení ceny - zmenšení plochy výplňové desky			
původní plocha desky	m2	4,560	
upravená plocha desky	m2	3,600	
snížení ceny - (4,56 - 3,60) x 851,-			-817,00
Navýšení ceny celkem			6 910,55

-	K	-	celkem odpočet Desek na prostředním poli				-98 139,00	
222a	K	767161001R	Snížení ceny za úpravu kompletního zábradlí Z1	ks	30,000	-936,10	-28 083,00	SOD
223a	K	767161002R	Snížení ceny za úpravu kompletního zábradlí Z2	ks	28,000	-817,00	-22 876,00	SOD
224a	K	767161003R	Snížení ceny za úpravu kompletního zábradlí Z3	ks	16,000	-595,70	-9 531,20	SOD
225a	K	767161004R	Snížení ceny za úpravu kompletního zábradlí Z4	ks	28,000	-936,10	-26 210,80	SOD
226a	K	767161005R	Snížení ceny za úpravu kompletního zábradlí Z5	ks	14,000	-817,00	-11 438,00	SOD

celkem méněpráce	-98 139,00
celkem vícepráce	883 824,30
celkem rozdíl	785 685,30